Saranno complessivamente selezionati 6 (sei) elaborati. 

Il montepremi complessivo è di € 9.000 (Euro novemila,00) al lordo di eventuali trattenute e 

verrà suddiviso in questo modo: 

- Categoria Under 26: 

o 1° premio: 2.000€ (Euro duemila,00) 

o 2° premio: 1.500€ (Euro millecinquecento,00) 

o 3° premio: 1.000€ (Euro mille,00) 

- Categoria Over 26: 

o 1° premio: 2.000€ (Euro duemila,00) 

o 2° premio: 1.500€ (Euro millecinquecento,00) 

o 3° premio: 1.000€ (Euro mille,00) 

Riva1920 si riserverà di decidere se inserire i progetti vincitori nel proprio catalogo. In tal 

caso verrà stipulato con l’autore un contratto che prevederà il riconoscimento di royalties. 

Art. 8 – Proprietà degli elaborati inviati